
POSTANOWIENIE NR 64/2025 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych w wyborach                      

do rady gminy Szczawa oraz wyborach wójta gminy Szczawa w województwie małopolskim 

zarządzonych na dzień 16 marca 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.                        

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), w celu przeprowadzenia wyborów do rady gminy 

Szczawa oraz wyborach wójta gminy Szczawa w województwie małopolskim zarządzonych na dzień 

16 marca 2025 r., Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 63/2025 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 24 lutego 2025 r., na dzień 3 marca 

2025 r. w tymczasowym budynku Urzędu Gminy Szczawa, 34-607 Szczawa 425. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Pełnomocnik do spraw 

utworzenia Gminy Szczawa. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

Piotr Borkowski 


		2025-02-24T11:21:18+0100
	Piotr Borkowski




